CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

               Hà Nội, ngày        tháng       năm

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục Đại học Quốc gia Hà Nội.

Tôi tên là: ……………………..................................................................

Sinh ngày: ………………………………………………………………..

Hiện nay là học viên khoá QH-           chuyên ngành                    của Trường Đại học Giáo dục ĐHQGHN.

Theo Quyết định số …......../………... , ngày .... tháng ….... năm ……. của là Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục, tôi được giao thực hiện luận văn thạc sĩ với đề tài:

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Sau một thời gian thực hiện, được sự góp ý kiến của cán bộ hướng dẫn khoa học , chúng tôi xin phép được  chỉnh sửa tên đề tài luận văn thành:

…………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………...................

...........................................................................................................................................

Chúng tôi kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Giáo dục xem xét và cho phép chỉnh sửa tên đề tài như trên. Chúng tôi xin chân thành cảm ơn.

          Ý KIẾN CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
                                NGƯỜI LÀM ĐƠN
Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA

(BCN Khoa ghi rõ tên đề tài mới có hay không thay đổi hướng nghiên cứu so với đề tài cũ)